

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.5 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 05.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Триста тридцать девять тысяч двести семьдесят рублей 33 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						104,4		339270,33
PCY						104,4		339270,33
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (п/кл 2) 00-00004722 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-001-03	10 м2	3,4	8076,53	27460,19	
				кг	80	24,36	1948,80	
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (п/кл 2) 00-00004722 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	2,2	12354,19	27179,21	
				кг	60	24,36	1461,60	
3	3	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (п/кл 2) 00-00004722 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	2,1	20121,38	42254,89	
				кг	40	24,36	974,40	
4	4	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (п/кл 2) 00-00004740 Пуфас грунт влагозащитный 15 кг 00-00004722 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	2,9	17763,40	51513,85	
				кг	15	83,00	1245,00	
				кг	60	24,36	1461,60	
5	5	Перетирка штукатурки: внутренних помещений (п/кл 2) 00-00004078 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л 00-00004460 Бумага наждачная 00-00004723 Ветонит LR Плюс-25кг шпаклевка для сухих помещ.	ТЕРэ4.01-09-011-01	10 м2	42	1767,38	74229,89	
				л	10	86,75	867,50	
				пог.м	100	40,68	4068,00	
				кг	175	46,63	8160,25	
6	6	Окраска клеевыми составами: улучшенная (п/кл 2) 00-00004401 Мел строительный 30кг	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	11,5	1063,44	12229,56	
				кг	30	9,89	296,70	
7	7	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (п/кл 2) 00-00004116 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг 00-00004461 Лента малярная 48мм 36м	ТЕРэ4.01-10-007-02ф	10 м2	2,8	3593,38	10061,46	
				кг	8,4	211,11	1773,32	
				шт	6	105,00	630,00	
8	8	Улуч. масл. окраска потолков за 2 раза с расчисткой ст. краски <35%	ТЕРэ4.01-10-007-05	10 м2	2,6	3474,09	9032,64	

		(л/кп 2) 00-00002073 Эмаль ПФ-115 белая 25кг		кг	8	110,37	882,96
9	9	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (л/кп 2) 00-00004116 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг 00-00004459 Уайт-спирит	ТЕРэ4.01-10-007-07	10 м2	2,9	5228,38	15162,30
				кг	6,4	211,11	1351,10
				л	10	108,00	1080,00
10	10	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (л/кп 2) 00-00004116 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	1,6	2904,89	4647,83
				кг	4,8	211,11	1013,33
11	11	Окрашивание водоэм. краской торцов л/машей с расчисткой старой краски <10% (л/кп 2)	ТЕРэ4.01-10-009-01лм	10 м2	2,3	1014,00	2332,19
12	12	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (л/кп 2) 00-00002851 Паста колер ТЕКС карамель 0,5л 00-00004713 Колер универсальный зеленый (0,5л) 00-00004725 Краска интерьерная ТЕКС Универсал 25кг 00-00004736 Краска ТЕКС фасадная 25кг	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	21,4	2095,87	44851,61
				шт	3	206,78	620,34
				шт	3	258,33	774,99
				кг	100	61,23	6123,00
				кг	50	95,13	4756,50
13	13	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (л/кп 2) 00-00004116 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,7	4076,00	2853,20
				кг	2,1	211,11	443,33
14	14	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: без рельефа за 2 раза (л/кп 2) 00-00004456 Лак битумный	ТЕРэ4.01-10-017-06	10 м2	3,2	4260,52	13633,66
				л	6,4	100,00	640,00
15	15	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (л/кп 2) 00-00004739 НЕОМИД 600 Средство для удаления плесени (0,5л)	ТЕРэ4.01-10-022-03	10 м2	2,8	652,80	1827,85
				шт	4	282,50	1130,00

Прямые затраты по разделу:	158208,88
Накладные расходы по разделу:	78103,38
Сметная прибыль по разделу:	46413,01
НДС 20% по разделу:	56545,05
Итого по разделу, включая НДС:	339270,33

Прямые затраты по всем разделам:	158208,88
Накладные расходы по всем разделам:	78103,38
Сметная прибыль по всем разделам:	46413,01
НДС 20% по всем разделам:	56545,05
Итого по всем разделам, включая НДС:	339270,33

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин